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PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

DX444 - Szorty robocze DX4 z odpinanymi

kieszeniami kaburowymi

Kolekcja: DX4

Grupa produktow: Odziez robocza

Material zewnetrzny: Titanmill Pro Stretch: 93%
Poliester, 7% Elastan

Karton zewnetrzny: 24

Informacja o produkcie

Szorty robocze DX4 zostaly specjalnie zaprojektowane i wykorzystuja
material rozciagliwy w 4 kierunkach, aby zapewni¢ maksymalny zakres
ruchu podczas pracy. Posiadaja wysoki stan w pasie z tytu i sa elastyczne z
boku zapewniajaca ochrone we wszystkich pozycjach roboczych. Potrdjne
szwy zapewniaja maksymalna trwatosc.

DX4

Przekrocz granice dzieki najbardziej dynamicznej kolekcji odziezy roboczej
Portwest. Ta wspolczesna kolekcja laczy w sobie wszystkie cechy
techniczne wymagane od nowoczesnej odziezy roboczej, z wieloma
znakomitymi innowacjami, aby zapewni¢ uzytkownikowi maksymalna
funkcjonalnosc¢ i styl. Kolekcja DX4 ™ laczy wysokowydajne i elastyczne
tkaniny z solidnymi panelami Oxford, aby zapewnic¢ niezréwnana tatwos¢
poruszania sie i najwyzsza swobode ruchéw. To, co definiuje te kolekcje, to
nowatorskie projekty, ktore pozwalaja na swobodne przejscie od pracy do
wypoczynku.

Odziez robocza

Odziez robocza Portwest oferuje szereg wzordw i funkcji odpowiednich do
wielu zastosowan koncowych. Zastosowano wysokiej jakosci tkaniny i
techniki konstrukcyjne, gwarantujace komfort i bezpieczenstwo. Odziez
zostala przetestowana pod katem trudéw codziennego noszenia i zostata
starannie zaprojektowana i wyprodukowana, aby zapewni¢ optymalna
jakos$¢ w najlepszej cenie.

Cechy
« Tkanina stretch oferujaca najwyzsza swobode ruchéw

« Tkanina Ripstop zapewniajaca trwatos$¢ i odpornos¢ na rozdarcia i
rozerwania

« 10 obszernych kieszeni

« Kieszen na linijke

» Kieszenie kaburowe dopinane na zamek

« Elastyczne wykonczenie w kroku utatwia ruch i redukuje zmeczenie
« Ukryta kieszen na telefon

« Wzér zarejestrowany w Unii Europejskiej

» Kieszenie kaburowe na narzedzia

« Elastyczne wykonczenie pasa z boku podwyzsza komfort

« Nowe kolory
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Kod produktu: 6203431100

Laboratorium badawcze

Konserwacja

X B’

Carton Dimensions/Weight

Item

DX444MBR26
DX444MBR28
DX444MBR30
DX444MBR32
DX444MBR33
DX444MBR34

DX444MBR36
DX444MBR38
DX444MBR40
DX444MBR41
DX444MBR42
DX444MBR44
DX444MBR46

2

Colour

Niebieski
Niebieski
Niebieski
Niebieski
Niebieski
Niebieski
Niebieski
Niebieski
Niebieski
Niebieski
Niebieski
Niebieski
Niebieski

Weight(Kg)
0.7030
0.7240
0.7340
0.7360
0.7610
0.7690
0.7770
0.7800
0.7860
0.7880
0.8160
0.8250
0.8290

Cubic(m?)
0.0672
0.0672
0.0672
0.0672
0.0672
0.0672
0.0672
0.0672
0.0672
0.0672
0.0672
0.0672
0.0672

EAN13

5036108409792
5036108409808
5036108409815
5036108409822
5036108409839
5036108409846
5036108409853
5036108409860
5036108409877
5036108409884
5036108409891
5036108409907
5036108409914

GTIN/DUN14

15036108895295
15036108895301
15036108895318
15036108895325
15036108895332
15036108895349
15036108895356
15036108895363
15036108895370
15036108895387
15036108895394
15036108895400
15036108895417




